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Broszura "W jaki sposób chronione jest moje
bezpieczeństwo, jeśli zdecyduje się na udział w badaniu
klinicznym?"

Badania kliniczne są rzetelnym źródłem informacji na temat skuteczności i  bezpieczeństwa nowych
leków, metod leczenia, procedur diagnostycznych oraz wyrobów medycznych. Stanowią one ważny
filar  dla  rozwoju  medycyny  i  poprawy  jakości  w  opiece  zdrowotnej.  Na  każdym  etapie  badań
klinicznych,  prawa,  bezpieczeństwo  i  dobro  jego  uczestników  są  nadrzędne  nad  pozyskiwaniem
wyników,  a  tym  samym  interesem  nauki  i  społeczeństwa.  W  tym  celu  podlegają  one  licznym
wymogom i regulacjom.

W ramach serwisu Pacjent w Badaniach Klinicznych opracowujemy i udostępniamy Państwu broszury
zawierające  łatwo  przystępne  informacje  na  temat  badań  klinicznych.  Dotychczas  przygotowane
materiały  edukacyjne  cieszyły  się  dużym  zainteresowaniem.  Z  tego  względu,  Agencja  Badań
Medycznych  we  współpracy  z  partnerami  serwisu  Pacjent  w  Badaniach  Klinicznych  opracowała
broszurę  pt.  „W  jaki  sposób  chronione  jest  moje  bezpieczeństwo,  jeśli  zdecyduje  się  na  udział  w
badaniu klinicznym?”. Z niniejszej broszury dowiedzą się Państwo m.in.:

czym jest badanie kliniczne?

z kim uczestnik badania klinicznego ma bezpośredni kontakt?

kto opiekuje się uczestnikiem badania klinicznego?

w jaki sposób chronione jest bezpieczeństwo uczestnika badania klinicznego?

jakie są różnice między zdarzeniami a działaniami niepożądanymi?

jak postępować w przypadku wystąpienia zdarzenia niepożądanego?

gdzie i w jaki sposób monitorowane są działania niepożądane?

Co więcej, niniejsza broszura zawiera rzetelne informacje na temat praw i zasad prowadzenia badań
klinicznych, których zadaniem jest zapewnienie bezpieczeństwa oraz ochrony jego uczestnikom.

Broszura dostępna jest w zakładce Materiały dla pacjenta.

 

Serdecznie  zachęcamy  do  zapoznania  się  z  niniejszym  materiałem  oraz  z  naszymi  pozostałym
dostępnymi materiałami edukacyjnymi!
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